**R**ea breuiter narrare poterimus si inde cepimus narrare.  
unde <sup>nece</sup> <sup>esse</sup> <sup>erit</sup>. <sup>et</sup> <sup>si</sup> <sup>non</sup> <sup>ab</sup> <sup>ultimo</sup> <sup>intro</sup> <sup>repetere</sup> <sup>uole-</sup>  
<sup>mus</sup>. <sup>et</sup> <sup>si</sup> <sup>summatim</sup> <sup>non</sup> <sup>particulatim</sup> <sup>narrabimur</sup>. <sup>et</sup> <sup>si</sup>  
<sup>non</sup> <sup>ad</sup> <sup>extremum</sup> <sup>sed</sup> <sup>usque</sup> <sup>eo</sup> <sup>quo</sup> <sup>opus</sup> <sup>erit</sup> <sup>persequemur</sup>.  
<sup>et</sup> <sup>si</sup> <sup>transitionibus</sup> <sup>nullis</sup> <sup>utemur</sup>. <sup>et</sup> <sup>si</sup> <sup>non</sup> <sup>de</sup> <sup>errabimus</sup>

**H**abeo quod cepimus exponere. et si exit rerum ita po-  
nemus ut ante quae facta sunt sciri possint. tam si nos  
reticuerimus. quod <sup>genus</sup> est. si dicam me <sup>expunitia</sup> <sup>redis-</sup>  
<sup>se</sup> <sup>perfectum</sup> <sup>quoque</sup> <sup>in</sup> <sup>pernitiam</sup> <sup>intellegatur</sup>. <sup>et</sup> <sup>omnino</sup> <sup>non</sup>  
<sup>modo</sup> <sup>id</sup> <sup>quod</sup> <sup>ob</sup> <sup>icit</sup>. <sup>sed</sup> <sup>etiam</sup> <sup>id</sup> <sup>quod</sup> <sup>neque</sup> <sup>obest</sup> <sup>neque</sup> <sup>adiu-</sup>  
<sup>uat</sup>. <sup>satius</sup> <sup>est</sup> <sup>praeterire</sup>. <sup>et</sup> <sup>nebis</sup> <sup>id</sup> <sup>aut</sup> <sup>sepius</sup> <sup>dicamus</sup>.  
<sup>cauendum</sup> est. <sup>etiam</sup> <sup>ne</sup> <sup>id</sup> <sup>quod</sup> <sup>semel</sup> <sup>diximus</sup>. <sup>Deinceps</sup>  
<sup>dicamur</sup>. <sup>hoc</sup> <sup>in</sup>. <sup>Athenis</sup> <sup>megaram</sup> <sup>uespi</sup> <sup>aduenit</sup> <sup>simo</sup>.

**V**bi aduenit megaram. insidias fecit uirgin. insidias post  
quam fecit. uim in loco attulit. **Dilucida narratio**